
TORNEO
OSG DALMINE

VOLLEY
MISTO 6x6

INFO: Daniele 333 338 42 51

COSTO 40€ a squadra - ISCRIZIONE Entro il 5 MAGGIO
presso segreteria Oratorio san giuseppe - DAlmine

10° 

10-11-12
17-18-19

24-25

> Altezza rete 2,35 m
> Minimo 3 donne in campo
> Età minima 16 anni
> Partite di 3 set
> Inizio partite ore 20.00
> Il torneo si svolgerà in 

tutti e 3 i weekend
> Le iscrizioni si chiudono  

al raggiungimento        
delle 8 squadre
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